
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
Neklasifikovaný 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

R.č. 
47 
121 
1 
20 
12 
30 
44 
54 
6 
66 
21 
34 

84 
89 
13 
22 
97 

Meno 
Dávid HANZALÍK 
Tomáš HEIMERLE 
Michal ŠLEZAR 
Jaroslav KŘEN ML. 
Dan VYSLOUŽIL 
Petr KŘEN 
Marcel KUČÍNSKÝ 
Richard HLAVIKA 
Arnošt VALDA 
Antonín BREL 
Zdeněk FOJTÍK 
Alexandr VYSLOUŽIL 

Milan HANZALÍK 
Martin LUKÁŠ 
Jiří LEFAN 
Tomáš LINDUŠKA 
Milan PADYŠÁK 

Značka 
HONDA NSR 250 4T 
Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki 
Kawasaki ZXR 
Suzuki RGV 250 4T 
Kawasaki ZXR 
Yamaha 660 
Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki ZXR 
YAMAHA 
Yamaha 
Suzuki 400 SP 

HONDA NSR 250 4T 
Kawasaki ZXR 400 
APRILLIA 250 2T 
Honda CBR 400 
Honda 

Štát 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 
SMF 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
CAMS 
CAMS 
CAMS 
ACCR 
ACCR 

CAMS 
CAMS 
ACCR 
CAMS 
ACCR 

Klub 
Pecko Racing 
AMK Masarykův okruh,Jaso 
Motosportklub Staré Město 
KRT BRNO 
Bronx racing team 
KRT Brno 
SEVEN K-M 
Jaso 

Bronx Racing Team 

hf 
Komad Racing 

Kentaur Brno 

Kolá 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
10 
5 

2 
1 

Celk.cas 
20:58.243 
21:07.880 
21:11.801 
21:14.661 
21:27.863 
21:46.620 
22:12.170 
22:45.368 
21:11.017 
21:55.537 
22:14.297 
23:06.067 

3:43.766 
2:14.946 

Pr.rýchlosť 
127,034 
126,069 
125,680 
125,398 
124,113 
122,331 
119,985 
117,067 
115,278 
111,377 
99,828 
48,050 

119,053 
98,706 

- 
- 
- 

Rozdiel 
9.637 

13.558 
16.418 
29.620 
48.377 

1:13.927 
1:47.125 

1 Kolo 
1 Kolo 
2 Kolá 
7 Kolá 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Body 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

0 
0 
0 
0 
0 

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo 
9.637 

Pr.rýchlosť 
127,034 

Naj. čas na kolo 
1:42.994 

Naj. rýchlosť 
129,328 

Naj. kolo pre 
47 - Dávid HANZALÍK 

Tlač: 15.6.2014 14:20:31 

Časomíra: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia 
Ředitel závodu:Milan HANZALÍK st. 
Jury: OŽANA Petr 
Číslo podniku: CAMS 15:3 Pořadatel: Moto clasic racing club Kopčany 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

5.kopčiansky rýchlostný motookruh 2014 
400SSP 
Závod 400SSP 
Pretek (12 Kolá) started at 13:56:10 

Kopčany 3,700 Km 
15.6.2014 14:55 
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Výsledky podléhají schválení JURY


